МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 27.12.2005

	     № 38

	с. Каргасок

	Утверждение структуры органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район».

Рассмотрев и обсудив представленную структуру органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район».

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить представленную структуру органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район».

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков